[image: image1.jpg]



[image: image2.jpg]


[image: image3.jpg]
























	N°
	Nbre
	Désignation

	1
	1
	Support 

	2
	2
	Bras 

	3
	2
	Bielle 

	4
	2
	Jante 1

	5
	2
	Jante 2

	6
	2
	Pneus 

	7
	1
	Pivot 

	8
	2
	Vis CHC M8 × 90

	9
	4
	Vis CHC M8 × 40

	10
	2
	Bague support

	11
	1
	Vis CHC M8 × 30

	12
	2
	Entretoise bras cylindrique

	13
	4
	Entretoise conique bielle

	14
	4
	Rotule 

	N°
	Nbre
	Désignation

	15
	4
	Circlips ( 15  « bielle »

	16
	2
	Circlips ( 10  « axe bras » 

	17
	10
	Vis M4 × 40

	18
	1
	Rondelle ( ext 21 ( int 9

	19
	4
	Roulement épaulé

	20
	10
	Ecrou borgne M4

	21
	2
	Ecrou M8

	22
	1
	Axe bras 

	23
	2
	Bague bras

	24
	2
	Rondelle ( ext 20 ( int 9

	25
	2
	Ecrou M8

	26
	
	

	27
	
	


	N°
	Arbre de montage
	Commentaire

	4
	
	
      Attention à mettre les jantes en face lors du montage de celles-ci sur le pneu afin de pouvoir les visser.


       Visser à l’aide du criquet   douille n°___ et maintenir avec la clé alen n°___.


       +         est à réaliser pour les 2 pneus. 


        Le montage de la bague bras sur le bras se fera en amont : ajustement glissant.

         Idem pour les deux bagues support.

      

        Ne pas trop forcer les circlips avec la pince car ils sont fragiles. 


        Vérifier que le circlips n’empêche pas la rotation de la rotule. Si c’est le cas, enfoncer les au maximum dans leur logements. 

        Servez-vous d’une clé plate de ___ et du criquet douille ___ afin de bloquer l’écrou.



	19
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	17
	
	

	20
	
	

	8
	
	

	12
	
	

	2
	
	

	23
	
	

	21
	
	

	3
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	13
	
	

	9
	
	

	1
	
	

	10
	
	

	7
	
	

	22
	
	

	16
	
	

	18
	
	

	11
	
	

	24
	
	

	25
	
	


1





2





3





4





5





6





7





8





9





10





23





22





21





20





19





18





17





16





15





14





13





12





11





24





25





1





2





A





A





Coupe A-A





2





1





1





2





Truck street carver











Fabrication Guimard











Eléments achetés











3





Eléments sous-traités





3





4





4





5





5





6





6





7





7





GUIDE DE MONTAGE 








